UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTH

V/v mời đại biểu tham gia

tập huấn triển khai chữ ký số cấp tiểu học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

 - Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở, Phòng GD thường xuyên và Đại học;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

 - Các trường PTNC có lớp tiểu học;

 - Trường Nuôi dạy trẻ em khiếm thị, trường Khiếm thính HP.

Thực hiện nhiệm vụ Công nghệ thông tin, Chuyển đổi số và công tác thống

kê giáo dục của ngành Giáo dục và Đào tạo (GDĐT), Sở GDĐT tổ chức Hội nghị

tập huấn triển khai và sử dụng chữ ký số cấp tiểu học.

1. Thời gian: ½ ngày, từ 8h00 ngày 17/5/2023 (thứ Tư).

2. Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tuyến trên phần mềm Microsoft Teams.

3. Địa điểm, thành phần tham dự:

 * Điểm cầu trung tâm:

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 2 -Khu A, Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Thành phần tham dự:

 + Ban Giám đốc Sở;

 + Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng, Phòng Giáo dục thường xuyên

và Đại học, Sở GDĐT.

 + Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục Tiểu học;

 + Đại diện Công ty Cổ phần Tập đoàn Công nghệ Quảng Ích tại Hải Phòng;

 + Đại diện Công ty VNPT Hải Phòng.

 * Điểm cầu cơ sở:

- Địa điểm: Mỗi đơn vị tham gia thành lập một điểm cầu tham dự trực tuyến.

- Thành phần tham dự:

+ Điểm cầu Phòng GDĐT: Đại diện lãnh đạo, chuyên viên phụ trách tiểu

học.

+ Điểm cầu các trường: Cán bộ quản lý, cán bộ phụ trách công nghệ thông

tin và giáo viên (10 - 15 giáo viên/trường).

* Sở GDĐT đã tạo lịch Hội nghị trên hệ thống, các đơn vị chủ động thực

hiện và kiểm tra lịch. Có gì vướng mắc đề nghị liên hệ với Sở GDĐT (qua phòng

Giáo dục tiểu học) để được giải đáp.

 Đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần; chuẩn bị

các điều kiện về cơ sở vật chất để Hội nghị thành công tốt đẹp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-05-12T17:42:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T18:14:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T18:14:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T18:14:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!